
ZARZĄDZENIE Nr 1801/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.06.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy al. Mickiewicza 5, pozostającej w trwałym zarządzie 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 i poz. 659) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, al. Mickiewicza 5, kolejnych umów najmu i 
użyczenia części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 49/5 obręb 62 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00286974/1, stanowiącej 
własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły,                 
z niżej wymienionymi podmiotami:

1) „Robex” Ośrodek Szkolenia Kierowców Robert Gaweł (pomieszczenie o pow.               
61 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie szkoleń kandydatów na kierowców oraz 
plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 3 samochodów, na czas 
określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2016 r.) – umowa najmu;

2) Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „YORK” (pomieszczenie                   
o pow. 34 m2 z przeznaczeniem na sekretariat szkoły, sale lekcyjne o pow. 
całkowitej 181 m2 z przeznaczeniem na działalność oświatową, ściana budynku               
o wymiarach  20 x 50 m z przeznaczeniem na szyld szkoły oraz plac podwórka                
z przeznaczeniem na parkowanie 2 samochodów na czas określony tj. od dnia 
01.09.2014 r. do dnia 31.08.2015 r.) – umowa najmu;

3) „Compudraft” Sp. Jawna (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 15.09.2014 r. do dnia                              
30.04.2015 r.) – umowa najmu;

4) „Investgis” sp. z o. o. (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 15.09.2014 r. do dnia                              
25.06.2015 r.) – umowa najmu;

5) „Trax-Elektronik” (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowo - rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 15.09.2014 r. do dnia 
25.06.2015 r.) – umowa najmu;

6) Szkoła tańca „SKARLET” s.c. Jerzy Miśkiewicz, Katarzyna Miśkiewicz (aula               
o pow. 206 m2 z przeznaczeniem na naukę tańca na czas określony tj. od dnia 
15.10.2014 r. do dnia 25.06.2015 r.) – umowa najmu;

7) Dorota Słonina (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 samochodu na 
czas określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – umowa najmu;



8) Jolanta Terlecka (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 samochodu 
na czas określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – umowa 
najmu;

9) Agata Seremak (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 samochodu na 
czas określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – umowa najmu;

10) Aleksandra Wojewoda (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – 
umowa najmu;

11) Wiktor Szatkowski (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – 
umowa najmu;

12) Beata Gibała-Kapecka (plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 
samochodu na czas określony tj. od dnia 01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – 
umowa najmu;

13) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych 
Medycyny Szkolnej (pomieszczenie o pow. 21 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej nad 
uczniami na czas określony tj. od dnia 01.09.2014 r. do dnia 31.08.2015 r.) – 
umowa użyczenia;

14) Justyna Bruks (sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
rekreacyjne na czas określony tj. od dnia 15.09.2014 r. do dnia 25.06.2015 r.) – 
umowa najmu;

15) Jadwiga Wierucka, Przedsiębiorstwo Handlowe „FAMILIA” (pomieszczenie                
o pow. 28 m2 z przeznaczeniem na bufet szkolny oraz plac podwórka                              
z przeznaczeniem na parkowanie 1 samochodu na czas określony tj. od dnia 
01.09.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.) – umowa najmu;

16) „R&K” s.c. (pomieszczenie o pow. 231 m2 z przeznaczeniem na siłownię oraz 
plac podwórka z przeznaczeniem na parkowanie 1 samochodu na czas określony 
tj. od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2017 r.) – umowa najmu.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta 
z siedzibą w Krakowie, al. Mickiewicza 5.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana 
Humberta z siedzibą w Krakowie, al. Mickiewicza 5, do uzyskania kontrasygnaty głównego  
księgowego  placówki oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


